Informes sobre la Situacién Econémica, las Finanzas Publicas y la Deuda Publica

ENTIDAD: México
PERIODO: Primer Trimestre 2018

Entidad

México

México

México

México

Municipio

Naucalpan
Juarez

Naucalpan
Juarez

Naucalpan
Juarez

Naucalpan
Juarez

Tipo de Registro

2.- PARTIDA

2.- PARTIDA

2.- PARTIDA

1.- PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

Ciclo de
Recurso

2015

2015

2015

2015

de

Clave
Ramo

Tipo de
Recurso

Descripeién
Ramo

PROVISIONES
ALARIALES Y 23
ECONOMICAS

SUBSIDIOS -
1

SUBSIDIOS

_ PROVISIONES
S.
1

ALARIALES Y 2
ECONOMICAS

w

SUBSIDIOS
1

w

- PROVISIONES
SALARIALES Y 2
ECONOMICAS

PROVISIONES
- SALARTALES Y 23
ECONOMICAS

Descripcién
Programa

Clave
Programa

U117

U117

U117

U117

Programa Fondo

Convenio -
Especifico

SIN
IDENTIFICAR

SIN
IDENTIFICAR

SIN
IDENTIFICAR

SIN
IDENTIFICAR

Dependencia
Ejecutora

MUNICIPIO

MUNICIPIO
NAUCALPAN
JUAREZ//_

MUNICIPIO
NAUCALPAN
JUAREZ//_

SIN

DE
DE

IDENTIFICAR

Rendimiento
Financiero

$344,268

Reintegro

$16,078,921

Tipo de Gasto

2 - GASTO
DE
INVERSION

2 - GASTO
DE
INVERSION

2 - GASTO
DE
INVERSION

PARTIDA

Partida

615 - CONSTRUCCION

DE VIAS DE
COMUNICACION

617 - INSTALACIONES
Y EQUIPAMIENTO EN
CONSTRUCCIONES

622 - EDIFICACION NO
HABITACIONAL

TOTAL DEL PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

Aprobado

16,000,000.00

12,905,000.00

5,095,000.00

34,000,000.00

Modificado

16,000,000.

12,905,000.

5,095,000

34,000,000.

Recaudado
(Ministrado)

16,000,000.

12,905,000.

5,095,000

34,000,000.

AVANCE FINANCIERO

Comprometido

12,867,915.00

5,087,164.00

17,955,079.00

12,064,588.00

Ejercido

9,270,919.00

2,793,669.00

12,064,588.00

Pagado

9,270,919.00

2,793,669.00

12,064,588.00

Pagado
SHCP

N/A

N/A

N/A

OBSERVACIONES

ldel



